ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4775 от 22.09.2010 г

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 16.10.2008 № 3851

«Об установлении размеров

платы за содержание и текущий

ремонт жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

В соответствии со ст.155,156 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.24 ч.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город                 Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в связи с включением в состав муниципального жилищного фонда отдельных жилых домов и общежитий с иной этажностью и степенью благоустройства:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.10.2008 № 3851 «Об установлении размеров платы за содержание и текущий ремонт жилых                 помещений муниципального жилищного фонда» (с изменениями от 07.08.2009 № 3045) следующее изменение:

приложения 5, 7, 8 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению Администрации города (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города

   А.Л. Сидоров